CÂMl\nA UôOIGll\TIVA DO IlIG'!'IIIHJ IITJEIII\/

ATO DO PRESIDENTE N° O,y,6 •DE 1995

o Presidente da C'mara Legislativa do Distrito Federal. no uso de suas
atrlbulçOes regimentais, nos termos da Reeoluçlo nO 079193. e conforme consta do Processo
nO 002.249/94-CLDF,

RESOLVE:

NOMEAR PAULO GUILHERME TANUS GALVAo. para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-12. no Gabinete da Deputada Maria José.

de 1995.